（第 4 回）

（火） 午後１時２５分

諫早市東小路町７番１号 諫早市役所本館７階　7-1相談室

委員 宮﨑委員長 城下委員 野口委員 道越委員

書記 松永事務局長 山口次長

宮﨑委員長

議案第１４号 選挙人名簿の登録の抹消について 原案のとおり可決

諫早市選挙管理委員会　　会議録

開催日時 令和4年3月1日

開催場所

出席者

会　　　　　議　　　（　付　議　事　件　）

開会宣言 午後１時２５分

議案番号 事　　　件　　　名 採　　決

議案第１５号 選挙人名簿の登録について 原案のとおり可決

議案第１６号
選挙権を有する者の総数の50分の1の数、6分の1の数及び3分の
1の数について

原案のとおり可決

閉会宣言 午後２時１０分

議案の審議過程
における質疑、意
見等

報告事項、意見な
ど

＜事務局＞長崎県知事選挙の結果等を報告した

＜事務局＞若者への選挙啓発のスローガン等について協議した